Onucanue ToBapa IlajeTnas ruapaBanyeckKas
TeJiexkKka ¢ Becamu PFAFF SILVERLINE HU W 20 SL

Onucanue

¢ [Tanerusie runpaBianueckue Tenexku ¢ Becamu PFAFF SILVERLINE HU W 20 SL, ucnons3ytorcst

AJId TPaHCIIOPTUPOBKU U HpI/I6HI/I3I/ITeJ'IBHOFO B3BCHIMBAHUA MMAJJICTC3UPOBAHHBIX I'PY30B.

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr 98

I'py30onoabeMHOCTB, KT 1000

BricoTa moagxsara, MM 75

BricoTa mogpema, MM 200

Jnvunaa BUI, MM 1150

Hlupuna BUI, MM 160

[IpuBon PYYHOM

Kondea, wot 16(360, noJinypeTas /
HEIIOH

Benymue xoneca, MM 18050

I"a6aputer Bum, LI, MM 1150555

Marepuan konéc MOJIMYPETAH

JIBOWHBIE POJIMKHA, MM 8270

Tun C IOABEMOM

Koneca ¢ ABOMHBIM pOJIMKOM, MM 7470

Marepuan konec MOJIMYpPETaH



BrIcoTa moaxsara BUII, MM
BricoTa mognremMa BUII, MM

pr30HOI[’LeMHOCTL, T

Cob6ctBennblii Kojeca, IIMHBI X0A0BOM

4acTu
VYpasnseMble Kojieca, MM
Ponuku B, MM

Bricora monwsema, (h3) mm

Bricota moBopoTHO# pykosTkH, (h14) mm

BricoTa onymennsix Bui, (h13) mm
JlnuHa kibika By, (1) MM

Pabouas mmpuna By, (bl) MM
I'pyzonoabEMHOCTD, T

Matepuan Kosec/poaruKoB

Pa3smep kosec, MM

PazBep ponukos, MM

Bricora nogpema h3, Mm

BricoTa moBopoTHO# pyuku h14, Mmm
BricoTa omymieHHbIX BUJI, MM
HIupuHa KiIbIKa BUJI, MM
['aGapuTHas muprHa BUI, MM

I'pyzonoabeMHOCTB, KT

85
800

PUR/PUR

20050
8293
115
1200
85
1500
540

2
PUR/PUR
200x50
82x70
115
1200
85

160
540
1000

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIHM XapaKTep U HE SABISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHy Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

