Описание товара Палетная гидравлическая тележка с весами PFAFF SILVERLINE HU W 20 SL



Описание

• Палетные гидравлические тележки с весами PFAFF SILVERLINE HU W 20 SL, используются для транспортировки и приблизительного взвешивания паллетезированных грузов.

Характеристики

Колёса, мм

Вес, кг	98
Грузоподъемность, кг	1000
Высота подхвата, мм	75
Высота подъема, мм	200
Длина вил, мм	1150
Ширина вил, мм	160
Привод	ручной

16060, полиуретан /

Ведущие колеса, мм 18050

 Γ абариты вил, ДШ, мм 1150555

Материал колёс полиуретан

Двойные ролики, мм 8270

Тип с подъемом

Колеса с двойным роликом, мм 7470

Материал колес полиуретан

Высота подхвата вил, мм	85
Высота подъема вил, мм	800
Грузоподъемность, т	3
Собственный Колеса, шины ходовой части	PUR/PUR
Управляемые колеса, мм	20050
Ролики вил, мм	8293
Высота подъема, (h3) мм	115
Высота поворотной рукоятки, (h14) мм	1200
Высота опущенных вил, (h13) мм	85
Длина клыка вил, (l) мм	1500
Рабочая ширина вил, (b1) мм	540
Грузоподъёмность, т	2
Материал колес/роликов	PUR/PUR
Размер колес, мм	200x50
Развер роликов, мм	82x70
Высота подъема h3, мм	115
Высота поворотной ручки h14, мм	1200
Высота опущенных вил, мм	85
Ширина клыка вил, мм	160
Габаритная ширина вил, мм	540
Грузоподъемность, кг	1000

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р Φ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.